平成 21 年 11 月 17 日

各      位

東 京 都 杉 並 区 西 荻 北 二 丁 目 1 番 11 号

株 式 会 社 三 栄 建 築 設 計

代表取締役社長 小 池 信 三
（コード番号:3228 名証セントレックス）

問合せ先： 取締役管理部長 吉川 和男

電話番号： ０３－３３９５－３５９１

新規店舗開設に関するお知らせ

 当社は、平成 21 年 11 月 17 日開催の取締役会において、下記のとおり新規店舗の開設を行うことを

決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．新規店舗開設の件

 当社は、城北・城東地区の更なる業容拡大を図るため、エリアをカバーしておりました市川支店に

「足立営業所」を開設することといたしました。なお、新規店舗開設に伴う組織変更につきましては、

「足立営業所」は市川支店の管轄となります。

２．足立営業所の住所

  〒123－0842

東京都足立区栗原 3-21-11 シンメイビル１階

３．電話番号及びＦＡＸ番号

  電話 03-5647-5070

  FAX 03-5647-5079

４．業務開始日

  平成 21 年 11 月 27 日（金曜日）

以  上